ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от

город Белореченск

№ _

Об отмене постановления администрации
Белореченского городского поселения

Белореченского района от 6 февраля 2020 г. № 85
«Об утверждении Положения о порядке осуществления

контроля за соблюдением перевозчиками условий
договоров на осуществление регулярных пассажирских

перевозок на муниципальных городских маршрутах
регулярного сообщения Белореченского

городского поселения Белореченского района»

Рассмотрев представление Белореченской межрайонной прокуратурой от
28 сентября 2023 г. № 7-01/Прдп560-23-20030017 на постановление админи
страции Белореченского городского поселения Белореченского района от 6
февраля 2020 г. № 85 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
контроля за соблюдением перевозчиками условий договоров на осуществление
регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских маршрутах
регулярного сообщения Белореченского городского поселения Белореченского
района», в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11
июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О госу
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе
дерации», часть 2 ст. 35 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий
ской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городско
го поселения Белореченского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоречен
ского городского поселения Белореченского района от 6 февраля 2020 г. № 85

2

«Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за соблюде
нием перевозчиками условий договоров на осуществление регулярных пасса
жирских перевозок на муниципальных городских маршрутах регулярного со
общения Белореченского городского поселения Белореченского района».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы, начальника управления транспорта, дорожного и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Белореченского городского поселе
ния Белореченского района С.А. Аверьянова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

М *

«осе-печению

Глава Белореченскогч? отдел
городского 1Жл<^;;ом? А.В. Абрамов

и организационном^